

**EK-1**  
**KURUM DIŐI KAMU İŐŐİ ALIMI İLAN FORMU**

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
Kurum Adı/Unvanı: <b>BUHARKENT SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI</b>	
Adresi: <b>BUHARKENT HÜKÜMET KONAĐI</b> <b>İŐTİKLAL MAH. 25 SK. NO :2</b> <b>BUHARKENT/ AYDIN</b>	
Telefonu: 0256 391 3812	Faks no: 0256 391 3812
<b>TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ</b>	
Meslek Adı: <b>YARDIMCI HİZMETLİ</b>	Açık İŐ Sayısı: <b>1 (NORMAL Statü)</b>
NiteliĐi (Geçici/Daimi): <b>DAİMİ</b>	Deneyim Süresi:
BaŐvuru Tarihleri: <b>01.03.2021 - 25.03.2021</b>	
BaŐvuru Adresi: <b>BUHARKENT HÜKÜMET KONAĐI</b> <b>İŐTİKLAL MAH. 25 SK. NO :2 BUHARKENT/ AYDIN</b>	
İrtibat KiŐisi: <b>Miraç Fatih KARTAL</b>	Unvanı: <b>SYDV Büro Görv.</b>
Telefonu: 0256 391 3812	E-posta: <b>buharkentsydvb@msn.com</b>
<b>GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ</b>	
Yer: <b>VAKIF TOPLANTI SALONU</b>	
Tarih: <b>29.03.2021</b>	Saat: <b>14:00</b>
<b>ÇALIŐMA ŐARTLARI</b>	
Çalışma Adresi: <b>BUHARKENT SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI</b>	
Çalışma Süresi:	Çalışma Saatleri:
<b>MÜRACAAT KOŐULLARI</b>	
<p>1-) Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak, 2-) Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak, 3-) 18 yaŐını bitirmiş olmak ve 40 yaŐını doldurmamış olmak, 4-) Kamu haklarından mahrum bulunmamak, 5-) Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştıрма, edimin ifasına fesat karıştıрма, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak, FETÖ/PDY ve PKK terör örgütleri ile faaliyette bulunduğu karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliĐi, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatlarının olmaması. 6-) Görevin özelliĐine göre eğitim, yaŐ, tecrübe gibi özel Őartları taşımak. 7-) Askerlik görevini yapmış olmak. 8-) En az B sınıfı ehliyete sahip olmak (aktif araç kullanabilmek) 9-) Görevini yapmasına engel olabilecek süreklilik arz eden fiziksel ve ruhsal hastalık ya da sakatlık ile özü bulunmamak, 10-) Sosyal İletişim becerisine sahip olmak, çevreyi, sosyal dokuyu tanıyor olmak. Mesai saatleri içinde ve mesai saatleri dışında devlet memurları liyakat kurallarına uymak.</p>	

- 11-) İlan tarihi itibariyle Vakfın bağlı bulunduğu İlçe sınırları içerisinde 6 ay ikamet ediyor olmak ve işe alındıktan sonra da ikamet etmeyi kabul ve taahhüt etmek.  
12-) Eğitim durumu en az Lise Mezunu olmak,  
13-) MEB Onaylı Kazan Ateşlemeciliği Sertifikasına sahip olmak,  
14-)Vakfın ulaşım, şoförlük, temizlik, yardım dağıtımı, güvenlik ve evrak dağıtımı gibi işlerini yürütmek.

Bu şartları sağlayan 1 adet personel alımı yapılacaktır.

### BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

- 1-) İşe başvuru dilekçesi (Ev veya cep telefon numaralarının belirtmesi gerekmektedir.)  
2-) Mezun olduğu okul diploması (aslı veya onaylı fotokopisi)  
3-) Üzerinde TC Kimlik numarası yazılı bulunan nüfus cüzdanının önlü arkalı fotokopisi ve İlçe sınırları içerisinde oturduğunu gösteren ikametgah belgesi,  
4-) Son 6 ay içerisinde çekirilmiş 3 adet vesikalık fotoğraf,  
5-) Çalışmasına engel olmayacağını gösteren sağlık kurulu raporu,  
6-) Adli sicil kaydı belgesi,  
7-)Askerlik görevini yaptığını dair belge,  
8-) B Sınıfı Ehliyet Belgesi Fotokopisi.  
9-) MEB Onaylı Kazan Ateşlemeciliği Sertifikası

### MÜLAKAT BAŞVURU VE MÜLAKATA İLİŞKİN BİLGİLER

- 1- Başvurular 01/03/2021 tarihinde başlayıp olup 25/03/2021 Perşembe günü saat 16:00' da mesai bitiminde sona erecektir. Başvurular Buharkent Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına şahsen yapılacaktır. **25.03.2021** tarihi mesai bitiminden sonra yapılacak başvurular alınmayacaktır.  
2- Mülakat tarihi 29.03.2021 tarihinde saat 14.00 da yapılacak olup, mülakat konuları genel kültür ve genel yetenek alanlarında olacaktır.  
3- Sınav günü tarih yeri ve saati sınava katılmaya hak kazanan kişiler **26 Mart 2021 tarihinde Buharkent Kaymakamlığı internet adresinde ([www.buharkent.gov.tr](http://www.buharkent.gov.tr).) duyurulacak olup, bu duyuru tebliğ mahiyetinde kabul edilecek ayrıca adaylara yazılı tebligat yapılmayacaktır.**

Vakfımız mülakat sonucunda personel alıp almamakta serbesttir.

### FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih : 26.03.2021

Adı Soyadı: KEMAL ÜLKÜ

Unvanı : KAYMAKAM

Kaşe/İmza:

**Not:** Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.

